



## Günübirlık Cumalikizik Gölyazi Mudanya Trilye Turu

<b>Tur Tipi</b>	Günübirlık Tur- Etkinlik	<b>Gün Sayısı</b>	
<b>Sehir</b>	Bursa		

Türkiye'nin dördüncü büyük şehri olan Bursa, köleriyle hem tarihi hem doğal güzellikleri hem de pek çok şehirden ulaşım kolaylığı sayesinde ilgi çekici bir şehir olmaktadır. Yerli halkın da tabiriyle Yeşil Bursa'da doğa ile tarihin bir arada olduğu keyifli bir tur sizleri bekliyor.

Gün 1

Günübirlık Cumalikizik Gölyazi Mudanya Trilye Turu

### ARAC KALKIS VE HAREKET SAATLERİ

- 06:30 - Incirli Metrobü Duragi Dilek Pastahanesi Onu
- 06:50 - Mecidiyekoy Meydan IETT Durakları ( Mado & Tavuk Dünyası Onü )
- 07:20 - Kadıkoy Evlendirme Dairesi Otoparkı Onu
- 07:30 - Bostancı Koprusu Altı (Ankara istikameti)
- 07:40 - Kartal Koprusu (Ankara yonu)
- 07:50 - Pendik Koprusu Altı (Ankara istikameti)
- 08:00 - Cayirova McDonald's Onu
- 08:10 - Gebze Center

Istanbul'a varis saatimiz trafik durumuna bağlı olarak 22:00-00:00 saatleri arasında olmaktadır.

Önceden siz değerli misafirlerimize bildirmiş olduğumuz buluşma yerlerinden tüm misafirlerimizi aldıktan sonra, Eskişehir-Topcular Deniz Feribotunu gidiyoruz. Sabahın erken saatlerinde yaptığımız keyifli Feribot yolculuğu sonrası Yalova üzerinden devam ederek ilk gezi noktamız olan Cumalikizik Köyüne tura dahil Serpme Köy kahvaltımızı almak üzere varıyoruz.

Osmanlı zamanından kalan ve yapısallığını koruyarak günümüzde de orijinalliğini sürdüren Cumalikizik köyünde koruma ve yenileme çalışmalarının yapıldığı toplam 270 ev bulunmaktadır, yine köy içerisinde gezebileceğiniz Etnografya Müzesi de bulunmaktadır. Kahvaltı sonrasında rehberimizin köy hakkında tanıtımını ve yönlendirmeleri vesilesiyle misafirlerimiz köyde bulunan Konuk Evi, Sanat Evi, Coban Evi, Etnografya Müzesi'ni gezip dünyanın en dar aralığı olarak bilinen Cin Aralığının inanılmaz hikayesini dinleyerek buradan geçmeyi deneyebilirler. Cumalikizik'daki keyifli gezimiz ve köylü pazarından aldığımız hatıralık ürünlerle birlikte Gölyazi bölgesine gitmek üzere aracımızda toplanıyoruz. Yol boyunca göreceğimiz ve kokusunu alacağımız zeytin ağaçları arasında Gölyazi'ya ilerlerken ilk önce bölgenin girişinde restore edilmekte olan yel değirmeni bizleri karşılıyor. Bölgeye vardığımızda rehberimiz eşliğinde tarihi anlatımıyla gezimiz eski tiyatro kalıntılarının bulunduğu Zambak Tepesi'ne giderek başlamış oluyor. Gölyazi'nin eşsiz manzaraları tarihi sokakları ve Uluabat

Gölü'nün de manzarası esliğinde dolarken turumuza dair bolca hatıra fotoğrafları çekiyoruz. Turumuza, Anadolu Rum Ortodoks kiliselerinin önemli ve özgün örneklerinden olan Aziz Panteleimon Kilisesi ve Göl Yazievi noktalarına da uğrayarak devam ediyoruz, yürüşümüze devam ederek köyün meydanında bulunan Aglayan Cinar ağacını görüyoruz. Rehberimizden ağacın hikayesini dinledikten sonra yarımadaya doğru geçiyoruz. Burada Gölyazi Hamamı'ni, Camisi'ni, Tarihi surlarını Uluabat Gölü'nden tutulan balıkların yaklaşık 100 yıldır satıldığı balık mezarını, restore edilmiş olan Faik Bey Konagi'ni ve de 250 yıllık Rum evlerini rehberimizin anlatımıyla tüm bu noktaları gezip en son meydana kısa bir çay molası ile dinleniyoruz. Serbest zamanın ardından Gölyazi turumuzu tamamlamış oluyoruz ve sonraki durduğumuz olan aynı zamanda öğlen Yemeği alacağımız (Balık/Köfte-Salata-İcecek-Firında Tahin Helvası-Çay Yemek Extra ücretli olup isteğe bağlıdır.) Mudanya bölgesine doğru turumuza Turlasana aracımızla devam ediyoruz. Yaklaşık 1 saat süren yolculuğumuz sonrasında ilk olarak Mudanya'da bulunan Balık Restaurantimize uğruyoruz. Öğlen yemeklerimizi yedikten sonra rehberimizin anlatımı esliğinde Rus asıllı Aleksander Ganyanof' ait olan, Mudanya Mütarekesi'nin imzalandığı bina "Mudanya Mütareke Evi Müzesi" görmeye gidiyoruz. Yine bölge içerisindeki, İtalyan mühendis Piciretu tarafından planlanan Giritli Mahallesi'ndeki (Mudanya Rum Mahallesi olarak da söylenir) Tarihi Mudanya Evleri'ni görüyoruz hemen sonra 30 dakika mesafede bulunan turumuzun son gezi bölgesi Trilye'ye geçiyoruz. Eski bir Rum yerleşim lokasyonu olan Trilye de Fatih Camii, ve geçmişte Papaz Okulu olarak inşa edilen ve 1980'li yıllara kadar okul olarak hizmet vermiş Tas Mektep gezimizi tamamlıyoruz. Trilyede son uğracığımız yer olarak Ülkemizde yetisen sofralık zeytinlerinin ve yemeklik zeytinyağlarının en iyilerinden olan Trilye bölgesindeki Zeytincilerde alışveriş ve tadım molamızı yaptıktan sonra turumuzu sonlandırarak aracımızda toplanıyoruz ve İstanbul'a geri dönüş yolculuğumuza başlıyoruz.

\*\*\*Lütfen yukarıda bulunan menüdeki "Ek Bilgiler" kısmındaki Önemli Bilgiler, Tavsiyeler, Rezervasyon Bilgileri ve Kullanılacak Araçlar bölümlerini okumayı unutmayınız.\*\*\*

Konaklama : Konaklama yapılmamaktadır.

Kahvaltı : Cumalıkızık Köyü Babaocağı işletmesinde fiyata dahil olarak alınmaktadır

Öğle Yemeği : Mudanya'da İskender ya da Gölyazi'de Balık fiyata dahil değildir.

Aksam Yemeği : Yol üstü tesiste alınmaktadır.

Günün Tavsiyesi : Dünyanın en dar sokakları Cin Aralığında selfie çekilmeyi unutmayın

#### Dahil Hizmetler

Gidis -Dönüş Ulaşım Ücreti  
Rehberlik Hizmeti  
Milli Park Giriş Ücreti  
Serpme Köy Kahvaltısı  
Seyahat Sigortası

#### Haric Hizmetler

Kişisel Harcamalar  
Öğle Yemeği İskender + Kola 175 TL  
Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

#### Önemli Bilgiler

Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız.

Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araçlarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Geç kalan ve tura katılmayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar.

Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasına dikkat ediniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.

18 yaş altı resit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

Rehber Olumsuz Hava Koşulları, kalabalık yol durumu, bölgede gezilecek yerlerin yoğunluğu gibi durumlarda gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından benzer olmak kaydı ile değiştirilebilir.

Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde paket satın alımı yapan misafirler önceden bilgilendirilmek kaydıyla, tur farklı bir tarihe ertelenebilir, misafirler farklı bir tur programına aktarılabilir, ya da tur iptal olarak satın alma gerçekleştiren misafirlerin ücret iadesi gerçekleştirilir. Böyle bir durumda, Acentemiz misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. Asgari Katılımcı Sayısı 25 Kişi dir.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk, özel günler sebebiyle veya yenilenme çalışmalarını gibi sebeplerle kapalı olan yerler/bölgeler vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Turlasana.com kesinlikle sorumlu değildir.

Acente yeterli sayıya ulaşamadığı zaman turu iptal etmemek adına aynı ve ya benzer tur programına sahip olan farklı bir Acente'ye misafirlerini gönderebilir bu sayede misafirlerimizin tatil planı bozulmadan satın aldıkları tur programını gerçekleştirebilirler.

Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişiklik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati verilmemektedir.

Konaklamalı turlarda 0–6 yaş çocuk indirimini iki yetişkin yanında, tek bir çocuk için kullanılmaktadır.

T.C. Vatandasi olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart uygulamasının T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar.

## Ek Bilgiler

### TAVSIYELER

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabisi veya spor ayakkabisi tercih edilmelidir.

Gece için yanınıza hırka ve benzeri bir kıyafet almanızı öneririz. Tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu, güneş kremi ve sapka, yapacağınız alışverişler için küçük bir canta ve tabii en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı ve sarj kiti yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız.

### REZERVASYON DETAYLARI

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Turlasana.com sorumlu değildir.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

### KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına, bölge koşullarına göre belirlenmektedir, turlarda kullanılacak araçların türü için söz verilemez.

Turlarımızda kullanılan tüm araçlar Turizm araçlarıdır.

38 kişi ve üzeri Otokar Doruk Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-Cityliner 31 kişiye kadar lüks Otokar Sultan Maxi 27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan 15 kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Crafter araçları kullanılır.

**YUKARIDA YAZILI OLAN TUR PROGRAMI, TURLASANA.COM TARAFINDAN ÖZGÜN OLARAK YAZILARAK, HAZIRLANMIŞTIR. HER HANGİBİR ŞEKİLDE TURLASANA.COM BİLGİSİ OLMADAN, PROGRAMIN KOPYALANMASI, YAYINLANMASI YASAKTIR. TÜM HAKLARI TURLASANA.COM'A AİTTİR. PROGRAMIN TURİZM SEKTÖRÜNDE OLUSTURULAN KOPYALARIN DAN TURLASANA.COM SORUMLU TUTULAMAZ.**